10 Ahzab, 33/40.

ll Ebü Nuayrn, Ahmed b. Abdullah el-Isbahani, Deltıilü'n-Nübüvve, (I-Il) thk Muhammed Ravvas
Kal'aci, Mektebetu't-Türas el-İslami, Haleb, 1970, I, 193; Heysemi, Nureddin Ali b. Ebi Bekir,
Meanau'z-Zevtıid ve Menbau'l-Fevtıid, (I-X), Beyrut 1402/1982, VIII, 224.

12 İbn Hişam, es-Siretü'n-Nebeviyye, (I-IV) 1355/1936 Mısır baskısından ofset, Daru Ihyaı't-Türasi'
Arabt, Beyrut, I,249.

13 Bkz. Hamidullah Muhammed, İslam Peygamberi (I-II), (Çev. Salih Tuğ) İrfan yay. İstanbul 1993,
I,68.

14 Alak, 96/1-5.

Cerir, Tarihu'l-Omem ve'l-malak, Daru'l-Kütübi'l-ilıniyye, Beyrut 1407,
1,531.

17 Kadı Iyaz, Ebu'l-Fadl el-Yahsübi, eş-Şifa bi ta'rifi hukıikı'l-Mustafa, Beyrut 140911988, II,85;
Zehebi, Muhammed b. Ahmed b. Osman, Tarihu'l-İslaın ve vefeyiiti'l-meşahir ve'l- a'liim, Daru'l
Kitab el-Arabi, Beyrut 1407/1987, 1,132.

18 Müslim, İman, 252.

19 İbn Hişam, es-Siretıi'n-Nebeviyye, Daru Ihyaı't-türasi'l-Arabi, Mısır 1936 baskısından ofset, Beyrut,
I, 254.

20 Buhari, Bed'ıi'l-vahy, 1; Müslim, İman, 252

21 Vahyin kesildiği süre konusunda farklı görüşler için bkz. Elmalılı Harndi Yazır, Hak Dini Kur'an
Dili, Eser Neşriyat İstanbul ty, VIII, 5883-5885.

22 İbn Hişarni age., I,256.

23 İbn Hıbban, Ebu Hatirn Muhammed b. Hıbban ei-Busti, Sahilıu İbn Hıbban bi tertibi İbn Balaban,
thk. Şuayb el-Arnavut, Müessesetü'r-risale, Beyrut 1414/1993, I, 216.

24 Bkz. Tirmizi, Tefsir, 54, V,394-395; Ebu Ya'la, Ahmed b. Ali el-Müsenna, Musned, (I-XIII) Thk. Hü
seyin Selim Esed, Duneşk 1404/1984, VIII, 305.

25 Müddessir, 74/1-5.

26 Buhari, Bed'ü'I-Vahy, 1; Beyhaki Ebu Bekir Ahmed b. Hüseyin, es-Sünenü'l-Kübra,l.Baskı,
Haydambad 1344, VII,51.

27 Ahmed, I, 394,395,398, 399,407,412,418, 460; VI, 120, 236, 241; Ebu Ya'la Müsned, IX, 243;
İbn Hıbban, Sahih, VIX, 337.